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Roberto Luongo

direzgen@ice.it

ORGANIZZAZIONE E 
GESTIONE

RISORSE UMANE 
Erica Di Giovancarlo 
e.digiovancarlo@ice.it

UFFICIO DI COORDINAMENTO
SERVIZI DI PROMOZIONE 

DEL SISTEMA ITALIA
Giovanni Sacchi – g.sacchi@ice.it

UFFICIO DI COORDINAMENTO
AMMINISTRAZIONE, 
ORGANIZZAZIONE E

RISORSE UMANE
Riccardo Landi – r.landi@ice.it

MECCANICA, CHIMICA,
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Alessandro Liberatori

a.liberatori@ice.it
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Maria Ines Aronadio -i.aronadio@ice.it

AMMINISTRAZIONE 
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E ASSISTENZA ORGANI ISTITUZIONALI 
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Leonardo Radicati 
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INTERNAZIONALI
Aniello Musella (a.i.)

AGROALIMENTARI
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Roberto Lovato - r.lovato@ice.it

PATRIMONIO, 
ACQUISTI E SERVIZI 
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Paola Paolocci 

p.paolocci@ice.it

INTERSETTORIALE E GRANDI 
PROGETTI

INTERNAZIONALI
Maria Carmela Ottaviano 

c.ottaviano@ice.it

ALTA TECNOLOGIA, TERZIARIO 
AVANZATO,

SERVIZI E PRODOTTI
STRATEGICI

Lucio Coggiatti - l.coggiatti@ice.it

PARTENARIATO
INDUSTRIALE

E RAPPORTI CON OO. II.
Francesco Pensabene 
f.pensabene@ice.it

SERVIZI INFORMATICI
Gianpaolo Bruno  (a.i.)

SERVIZI FORMATIVI
PER L’INTERNAZIO

NALIZZAZIONE
Adele Massi 

a.massi@ice.it

AMMINISTRAZIONE 
ECONOMICA DEL

PERSONALE                  
Domenica Brosio 
d.brosio@ice.it
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Riccardo Monti
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UFFICIO DI SUPPORTO PER LA
COMUNICAZIONE, LE RELAZIONI

ESTERNE E ISTITUZIONALI
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EUROPA

ufficio		   mail ufficio	          mail responsabile

Belgrado ............. belgrado@ice.it ..........g.mafodda@ice.it
Berlino ................ berlino@ice.it .............f.casciotti@ice.it
Berna ................. berna@ice.it ..............c.lagana@ice.it
Bruxelles ............ bruxelles@ice.it .........f.diclemente@ice.it
Bucarest ............. bucarest@ice.it ..........l.gentile@ice.it
Budapest ............ budapest@ice.it .........e.barbieri@ice.it
Istanbul .............. istanbul@ice.it ...........f.pastore@ice.it
Kiev .................... kiev@ice.it .................a.gerbino@ice.it
Londra ................ londra@ice.it .............f.celizullo@ice.it
Lubiana .............. lubiana@ice.it ............a.rainaldi@ice.it
Madrid ................ madrid@ice.it ............m.verna@ice.it
Mosca ................ mosca@ice.it .............m.forte@ice.it
Parigi .................. parigi@ice.it ..............l.lacorte@ice.it
Sofia ................... sofia@ice.it ................c.bruno@ice.it
Stoccolma .......... stoccolma@ice.it .......c.valentini@ice.it
Tirana ................. tirana@ice.it ..............g.lombardi@ice.it
Varsavia .............. varsavia@ice.it ..........g.federico@ice.it
Vienna ................ vienna@ice.it .............a.ventresca@ice.it
Zagabria ............. zagabria@ice.it ..........m.sessa@ice.it

AMERICA

ufficio		   mail ufficio	          mail responsabile

Bogotà ................ bogota@ice.it .............p.ponti@ice.it
Buenos Aires ....... buenosaires@ice.it ....s.laverghetta@ice.it
Caracas .............. caracas@ice.it ...........p.cucino@ice.it
Chicago .............. chicago@ice.it ...........m.picariello@ice.it
Città del Messico .messico@ice.it ..........s.parano@ice.it
Los Angeles......... losangeles@ice.it........c.bocchi@ice.it
Miami ................. miami@ice.it ..............g.albano@ice.it
New York ............ newyork@ice.it ..........p.celeste@ice.it
San Paolo ........... sanpaolo@ice.it .........f.balmas@ice.it
Santiago ............. santiago@ice.it ..........g.manenti@ice.it
Toronto ............... toronto@ice.it ............p.bova@ice.it

OCEANIA

ufficio		   mail ufficio	          mail responsabile

Sydney ............... sydney@ice.it ............a.baccanari@ice.it

ASIA

ufficio		   mail ufficio	          mail responsabile

Almaty ................ almaty@ice.it .............m.scuotto@ice.it
Amman ............... amman@ice.it ...........a.ponzdeleon@ice.it
Baku ................... baku@ice.it ................l.daprea@ice.it
Bangok ............... bangok@ice.it ............f.decillis@ice.it
Beirut ................. beirut@ice.it ..............m.giangrande@ice.it
Damasco ............ damasco@ice.it .........m.giangrande@ice.it
Doha ................... doha@ice.it ................a.ferrari@ice.it
Dubai .................. dubai@ice.it ...............f.fiore@ice.it
Giacarta .............. giacarta@ice.it ...........s.porsia@ice.it
Guangzhou ......... guangzhou@ice.it ......p.quattrocchi@ice.it
Hochiminh City ... hochiminh@ice.it .......b.santarelli@ice.it
Hong Kong .......... hongkong@ice.it ........p.guida@ice.it
Kuala Lumpur ..... kualalumpur@ice.it ....a.ambra@ice.it
Mumbai .............. mumbai@ice.it ...........a.digiacinto@ice.it
New Delhi ........... newdelhi@ice.it .........a.scarpa@ice.it
Pechino .............. pechino@ice.it ...........a.laspina@ice.it
Riyad .................. riyad@ice.it ................a.quattrocchi@ice.it
Seoul .................. seoul@ice.it ...............p.bellusci@ice.it
Shanghai ............ shanghai@ice.it .........c.pasqualucci@ice.it
Singapore  .......... singapore@ice.it ........m.damaggio@ice.it
Taipei .................. taipei@ice.it ...............c.petro@ice.it
Teheran .............. teheran@ice.it ...........g.martignago@ice.it
Tel Aviv ............... telaviv@ice.it .............m.scognamiglio@ice.it
Tokyo .................. tokyo@ice.it ...............a.martellini@ice.it

AFRICA

ufficio		   mail ufficio	          mail responsabile

Algeri .................. algeri@ice.it ...............g.agostinacchio@ice.it
Casablanca ......... casablanca@ice.it ......g.bifulco@ice.it
Il Cairo ................ ilcairo@ice.it ..............m.sponzilli@ice.it
Johannesburg ..... johannesburg@ice.it ..g.mulas@ice.it
Maputo ............... maputo@ice.it ...........m.ferri@ice.it
Tripoli ................. tripoli@ice.it ..............m.pintus@ice.it
Tunisi .................. tunisi@ice.it ...............e.salazar@ice.it
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